
 

 

OZNÁMENÍ  ZADAVATELE  O VÝBĚRU  DODAVATELE 

podle ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

                                                                                                                         č.j.1456/20/SÚSPK-P 

 

Zadavatel: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 720 53 119 

se sídlem Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00 

a 

2. Statutární město Plzeň 

IČO: 000 75 370 

se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 

Veřejná zakázka: 
Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Ekologický dozor 

stavebníka 

Druh veřejné 

zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 Zákona 

zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 Zákona 

 

 

I. 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO: 720 53 119, se sídlem 

Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00, zastoupená Ing. Miroslavem Doležalem, generálním 

ředitelem, a Plzeň, statutární město, IČO: 000 75 370, sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 

301 00, jakožto společní zadavatelé (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na zadání veřejné 

zakázky s názvem „Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Ekologický dozor stavebníka“ 

zahájeném dle ust. § 56 odst. 1 Zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

dne 19.11.2019, 

 

rozhodl dne 20.2.2020 na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení 

takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je: 

 

 

G-servis Praha spol. s. r. o. 

IČO: 49680226 

se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, PSČ 163 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 21745 

 

 

 

 

 



 
II. 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů 

jmenovaných Zadavatelem pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byla nabídka vybraného dodavatele v souladu 

se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Zpráva o hodnocení 

nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

 

III. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Základní způsobilost dle článku 9.2 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Základní způsobilost dle článku 9.2 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení). 

ANO 

Kopie výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu 

ke společnosti G-servis Praha spol. s r. 

o. ze dne 26. 11. 2019. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o., 

který účastník předložil k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 

2020. 

Kopie konsolidovaného čestného 

prohlášení ze dne 28. 1. 2020, ze kterého 

vyplývá, že společnost G-servis Praha 

spol. s r. o. nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na 

spotřební dani, a to jak v České republice, 

tak v zemi svého sídla, jakož že nemá 

splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla. 

Elektronický originál konsolidovaného 

čestného prohlášení společnosti G-servis 

Praha spol. s r. o. ze dne 28. 1. 2020, ze 

kterého vyplývá, že společnost G-servis 

Praha spol. s r. o. nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na 

spotřební dani, a to jak v České republice, 

tak v zemi svého sídla, jakož že nemá 

splatný nedoplatek na pojistném nebo 



 
penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, 

který účastník předložil k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 

2020. 

Profesní způsobilost dle článku 9.3 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení). ANO 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. ze dne 26. 11. 

2019. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o., 

který účastník předložil k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 

2020. 

2. 

Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, tj. doklad prokazující 

zejména následující živnostenské 

oprávnění:  

poradenská a konzultační čin-

nost, zpracování odborných 

studií a posudků 

ANO 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. ze dne 26. 11. 

2019, ze kterého vyplývá, že společnost 

G-servis Praha spol. s r. o. disponuje 

následujícím živnostenským oprávněním: 

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a posudků. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 26. 11. 2019, ze kterého vyplývá, že 

společnost G-servis Praha spol. s r. o. 

disponuje následujícím živnostenským 

oprávněním: 

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a posudků, 

který účastník předložil k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 

2020. 

3. 

Doklad o odborné způsobilosti 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou 

způsobi-lost zabezpečuje, 

konkrétně: 

- autorizace dle ust. § 45i odst. 

3 zákona č. 114/1992 Sb., o 

ANO 

Kopie rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí ze dne 8. 3. 2005 o udělení 

autorizace k provádění posouzení podle § 

45i zákona o ochraně přírody a krajiny 

Mgr. Stanislavu Mudrovi. 

Elektronický originál rozhodnutí 

Ministerstva životního prostředí ze dne 8. 



 
ochraně přírody a krajiny 3. 2005 o udělení autorizace k provádění 

posouzení podle § 45i zákona o ochraně 

přírody a krajiny Mgr. Stanislavu 

Mudrovi, který účastník předložil k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 11. 2. 2020. 

Kopie rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí ze dne 8. 2. 2010 o prodloužení 

autorizace k provádění posouzení podle § 

45i zákona o ochraně přírody a krajiny 

udělené Mgr. Stanislavu Mudrovi. 

Kopie rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí ze dne 10. 2. 2015 o prodloužení 

autorizace k provádění posouzení podle § 

45i zákona o ochraně přírody a krajiny 

udělené Mgr. Stanislavu Mudrovi, s tím, 

že autorizace se prodlužuje o dalších 5 let 

ode dne 9. 3. 2015. 

Elektronický originál rozhodnutí 

Ministerstva životního prostředí ze dne 

10. 2. 2015 o prodloužení autorizace k 

provádění posouzení podle § 45i zákona o 

ochraně přírody a krajiny udělené Mgr. 

Stanislavu Mudrovi, s tím, že autorizace 

se prodlužuje o dalších 5 let ode dne 9. 3. 

2015, který účastník předložil k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 11. 2. 2020. 

Kopie rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí ze dne 12. 7. 2005 o udělení 

autorizace k provádění biologického 

hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i 

zákona o ochraně přírody a krajiny Mgr. 

Stanislavu Mudrovi. 

Elektronický originál rozhodnutí 

Ministerstva životního prostředí ze dne 

12. 7. 2005 o udělení autorizace k 

provádění biologického hodnocení ve 

smyslu § 67 podle § 45i zákona o ochraně 

přírody a krajiny Mgr. Stanislavu 

Mudrovi, který účastník předložil k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 11. 2. 2020. 

Kopie rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí ze dne 23. 3. 2010 o prodloužení 

autorizace k provádění biologického 

hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i 

zákona o ochraně přírody a krajiny 

udělené Mgr. Stanislavu Mudrovi. 



 
Kopie rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí ze dne 23. 3. 2015 o prodloužení 

autorizace k provádění biologického 

hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i 

zákona o ochraně přírody a krajiny 

udělené Mgr. Stanislavu Mudrovi, s tím, 

že autorizace se prodlužuje na dobu 5 let 

ode dne 17. 4. 2015. 

Elektronický originál rozhodnutí 

Ministerstva životního prostředí ze dne 

23. 3. 2015 o prodloužení autorizace k 

provádění biologického hodnocení ve 

smyslu § 67 podle § 45i zákona o ochraně 

přírody a krajiny udělené Mgr. Stanislavu 

Mudrovi, s tím, že autorizace se 

prodlužuje na dobu 5 let ode dne 17. 4. 

2015, který účastník předložil k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 11. 2. 2020. 

Čestné prohlášení společnosti G-servis 

Praha spol. s r. o. ze dne 28. 1. 2020 o 

tom, že Mgr. Stanislav Mudra je 

zaměstnancem společnosti G-servis Praha 

spol. s r. o. a že se bude podílet na plnění 

veřejné zakázky. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 28. 1. 2020 o tom, že Mgr. Stanislav 

Mudra je zaměstnancem společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. a že se bude 

podílet na plnění veřejné zakázky, který 

účastník předložil k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 2020. 

Čestné prohlášení Mgr. Stanislava Mudry 

ze dne 28. 1. 2020 o tom, že je 

zaměstnancem společnosti G-servis Praha 

spol. s r. o. a že se bude podílet na plnění 

veřejné zakázky. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

Mgr. Stanislava Mudry ze dne 28. 1. 2020 

o tom, že je zaměstnancem společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. a že se bude 

podílet na plnění veřejné zakázky, který 

účastník předložil k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 2020. 

Technická kvalifikace dle článku 9.5 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 



 

1. 

Seznam významných služeb 

dokončených za posledních pět let 

před zahájením zadávacího řízení, 

z něhož bude vyplývat, že dodavatel 

poskytl alespoň jednu významnou 

službu na činnost ekologického 

dozoru stavebníka u stavby, jejíž 

realizační hodnota (cena stavebních 

prací za stavbu) byla minimálně 

50.000.000,- Kč. 

ANO 

Kopie seznamu realizovaných služeb ze 

dne 28. 1. 2020, ve kterém účastník 

identifikoval celkem pět významných 

služeb, mimo jiné: 

1) Zámek Jirny – činnost ekologického 

dozoru stavebníka 

a) objednatel: CENTRUM Teplice 

spol. s r. o. 

b) druh významné služby: činnost 

ekologického dozoru stavebníka 

c) realizační hodnota (finanční 

objem) stavby: 55.000.000,- Kč 

d) doba realizace: 2018 

e) místo realizace: Jirny 

2) Činnost ekologického dozoru 

stavebníka – areál podniku Kutná 

Hora 

a) objednatel: AVIA Kutná Hora, a. s. 

v konkursu 

b) druh významné služby: činnost 

ekologického dozoru stavebníka 

c) realizační hodnota (finanční objem) 

stavby: 52.000.000,- Kč bez DPH 

d) doba realizace: 2012 – 2018 

e) místo realizace: Kutná Hora 

3) Činnost ekologického dozoru 

stavebníka – Štětí – areál papíren 

a) objednatel: Mondi Štětí a. s. 

b) druh významné služby: činnost 

ekologického dozoru stavebníka 

c) realizační hodnota (finanční objem) 

stavby: 51.000.000,- Kč bez DPH 

d) doba realizace: 2017 – 2018 

e) místo realizace: Štětí 

a další. 

Elektronický originál seznamu 

realizovaných služeb ze dne 28. 1. 2020, 

ve kterém účastník identifikoval celkem 

pět významných služeb, mimo jiné i 

významné služby uvedené výše, a který 

účastník předložil k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 11. 2. 2020. 

 

4. Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu 

veřejné zakázky; účastník učinil přílohou č. 1 návrhu rámcové smlouvy o výkonu činnosti 



 
ekologického dozoru stavebníka (dále jen „Smlouva“) vymezení některých povinností 

poskytovatele.  

5. Nabídka obsahuje návrh smlouvy o výkonu činnosti ekologického dozoru stavebníka (dále jen 

„Smlouva“), který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, RNDr. Martinem 

Guthem, jednatelem. Nabídka dále obsahuje níže uvedené zadavatelem požadované přílohy 

Smlouvy, tj.: 

přílohu č. 1 – Některé povinnosti Poskytovatele, 

přílohu č. 2 – Parametry Datového skladu, 

přílohu č. 3 – Seznam poddodavatelů, přičemž v seznamu účastník uvedl, že nemá v úmyslu 

zakázku plnit s využitím poddodavatelů. 

Pokud jde o přílohu č. 4 Smlouvy (Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, Odboru 

životního prostředí ze dne 14.12.2017, č.j. ŽP/14479/17, sp.zn. ZN/2580/ŽP/17) a přílohu č. 5 

Smlouvy (Rozhodnutí – územní rozhodnutí Magistrátu města Plzně, Odbor stavebně správní ze 

dne 27.02.2018, č.j. MMP 045251/18, sp.zn. SZ MMP/217736/17/JIR), tyto v nabídce účastníka 

předloženy nebyly. Účastník však k výzvě zadavatele dle ust. § 46 Zákona předložil zadavateli 

dne 11. 2. 2020 čestné prohlášení o tom, že je srozuměn s tím, že rozhodne-li zadavatel o výběru 

účastníka, bude rámcová smlouva o výkonu činnosti ekologického dozoru stavebníka zahrnovat 

taktéž výše uvedené přílohy č. 4 a 5. 

6. Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

uvedené v čl. 10 zadávací dokumentace. Účastník zároveň uvedl celkovou nabídkovou cenu 

v čl. 5.1 Smlouvy. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

 

7. Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje: 

a) obsah nabídky a 

b) seznam poddodavatelů. 

Vyplněný návrh Smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word účastník předložil k výzvě 

zadavatele dle ust. § 46 dne 11. 2. 2020. 

8. V souladu s ust. § 122 odst. 4 Zákona zadavatel dne 31. 1. 2020 ověřil, že účastník je zapsán 

v evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence skutečných majitelů ve vztahu k účastníkovi 

tvoří přílohu č. 2 tohoto protokolu. 

9. Dle ust. § 104 písm. a) Zákona a čl. 13.4. zadávací dokumentace účastník rovněž doložil dne 11. 

2. 2020 k výzvě zadavatele dle ust. § 46 Zákona kopii pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti 

č. 43855901-05 uzavřené mezi pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, a. s. a společností G-

servis Praha spol. s r. o. dne 22. 1. 2020, ze které vyplývá, že účastník má pojištěnu odpovědnost 

za škodu způsobenou třetí osobě za podmínek uvedených v čl. 16 Smlouvy s celkovým limitem 

pojistného plnění ve výši 55.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost se spoluúčastí účastníka ve 

výši 5.000,- Kč, z čehož plyne, že účastník splňuje požadavky zadavatele na pojištění 

odpovědnosti za škodu dle čl. 13.4. zadávací dokumentace. 

 

 

IV. 

Poučení: 



 
 

Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky. 

Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 

Zákona.  

 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. Doručením vzdání 

se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení 

uplynula. 

 

 

 

 

V Plzni dne 20.2.2020 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

Ing. Miroslav Doležal 

generální ředitel 


		2020-02-21T07:03:54+0100
	Ing. Miroslav Doležal




